
,m

Dohoda o narovnání

KOVOS družstvo Teplice.
Okružní ulice 300
407 25 Verneřice
IČO:00029289, DIÓCZ00029289
zastoupel1ý: hig. Jiří M]ejl1ek

(dále jen ,,zhotovitel")
a
Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
se sídlem: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
IČO: 00380407, DIČ: CZ00380407
se sídlem: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
zastoupel1á: Ing. Oldřichem Životským

(d á le jen ,, objedna teľ')
uzavřeli níže uvedeľlého dne, měsíce a roku, tuto dohodu o riarovnání:

I.
Preambule

1.1. Objednatel dne 13.5.2022 objedl1al u Zhotovitele zboží, které se zhotovitel zavázal dodat
dílcnský nábytek a související dodávky, přičemž byla sjednál1a Cěl1ä za nábytck \'é výši
114.781,48,-KČ " 21% DPH; s DPH částka 138.885,59,-KČ. Zboží na základě objcdllii\'ky byly
zhotovitelem dodány.

.
1.2. Na objedl1ávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č,
340/2015 Sb., o registru smluv, ve zřĚI1Ĺ pozdějších předpisů. Administrativní chybou však
nebyla objednávka uveřejněl1j' v registru smluv nebylj'. Vzhledem k tomu, Ze objednávka

,nebyla uveřejněn v registru smluv ani 3 měsíce od jejich uzavření, je objednávka ,ocj počátku
neplatné dle ust. § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

1.3. Na základě neplatné objedl1ávky však již bylo zboží dodáno a zhotoviteli byla
objednatelem uhrazena cena poskytnutého zboží. Na straně objedna tele tak vzniklo
bezdů vodné obohacel1í v hochiotě odpovídající ceně objednanélio zboží a na straně
zhotovitele vzniklo bezdů vodné obohacení ve výši obdržel1ých finančních prostředků.

IJ.
Předniět dohody

2.1, Smluvní strany touto dohodou vzájemně započítávají hodnotu vzniklého t)c'7Aů\i)dnéllo
obohacení dle odst. 1.3. této dohody. Vzhledem k tomu, že obje&iateli bylo poskytl1uto zboží
a je tudíž vlastníkem dodal1ého zboží a zhotovitel má uhrazeno veškeré pel1ěžité plněl1í za
toto zboží, SÚäl1j' tCto dohody prohlašují, žci jsou tímto
Striinka 2 7. 2

započtel1írrl veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti \'yro\'nány, že si vzájeinně ničeho
11edluží a 11ebudou po sobě 11ä základě této dohody, či v souvislosti s ní, zpětně (tj. od



uveřejnění této dohody v registru smluv) nic požadovat, a to ani případně vzniklou škodu, či
ušlý zisk, mimo případné nároky objednatele vyplývající z poskytnuté záruky.

2.2. Objednatel a zhotovitel mají zájem, aby jejich práva a povhinosti byly do budoucna
upraveny smlouvou, a proto prohlašují, že jsou smlouvou od data jejich uveřejnění v registru
smluv vázány a budou podle nich postupovat.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech.
3.2. Tuto dohodu je možné měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky.

3.3. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 - objednávka.

3.4. Smluvn'í strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu
tolioto zákona, a s jejím zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30
dnů od podpisu této dohody oběma smluvními stranami.

3.5. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.6. Na důkaz shody v obsahu i formě této dohody připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.

V Brně dne 5. 9. 2022 V Brně dne 5. 9. 2022

okolnice,
,CC

tul,: 544 224 634
IČO: 00380407, DIČ: CZ005ä'j407

(Ĺ'

l, a, KOVOS družstvo Teplice< ,l \ OkružnI 300
k o v o S 407 " \1 Verneřice

ičo: 0002 9 ©

Zhotovitel


